

## **PIELGRZYMKA do Fatimy i Santiago de Compostela** (kolejność zwiedzania może ulec zmianie)

### **DZIEŃ 1 – WARSZAWA – LIZBONA – FATIMA**

Zbiórka w hali odlotów portu lotniczego Warszawa Okęcie, wylot do Lizbony. Autokarowa podróż do Fatimy. Zakwaterowanie, kolacja i już tego wieczoru możliwość uczestnictwa w wieczornej procesji różańcowej.

### **DZIEŃ 2 – FATIMA**

Cały dzień spędzimy w Fatimie. Zwiedzimy szczegółowo Sanktuarium, Bazyliki, Kościoły. Zwiedzimy też bardzo ciekawe Muzeum darów. Po południu pójdziemy Węgierską Drogą Krzyżową aż do rodzinnej wioski pastuszków – Aljustrel, zwiedzimy ich domy rodzinne i miejsca objawień Anioła Pokoju. Czas na indywidualne przemyślenia i zakupy, a wieczorem po kolacji udział w procesji różańcowej.

### **DZIEŃ 3 – BATALHA – ALCOBACA – NAZARE – FATIMA**

Po śniadaniu wyruszymy w podróż by odwiedzić dwa zespoły klasztorne w Batalha i Alcobaca ujęte ze względu na swoje piękno architektoniczne i bogatą historię – na liście UNESCO. Następnie pojedziemy do malowniczej nadmorskiej miejscowości Nazare, w którym mieści się pierwsze Sanktuarium Maryjne Portugalii. Odpoczynek nad Oceanem Atlantyckim. Powrót do Fatimy i po kolacji kolejny raz możliwość uczestniczenia w procesji różańcowej.

### **DZIEŃ 4 – FATIMA – PORTO – BRAGA – PADRON**

Całodniowy wyjazd na zwiedzanie Porto i Bragi. Nawiedzimy koronacyjną Katedrę w Porto, czas wolny na indywidualny spacer po mieście. Następnie pojedziemy do Bragi by nawiedzić Sanktuarium Matki Bożej w Sameiro oraz Sanktuarium Dobrego Jezusa w Bradze. Dalsza droga do Hiszpanii. Kolacja i nocleg w Padron.

### **DZIEŃ 5 – PADRON – SANTIAGO DE COMPOSTELLA – FATIMA**

Raniutko po śniadaniu wyjazd do Santiago de Compostella – nawiedzenie Katedry, grobu Św. Jakuba, Msza Św., indywidualne spacerunki po niezwykłym, średniowiecznym centrum tego miasta. Późnym popołudniem powrót do Fatimy. Kolacja i udział w nocnej procesji różańcowej i „czuwaniu” fatimskim.

### **DZIEŃ 6 – FATIMA**

Cały dzień spędzimy w Fatimie. Będziemy uczestniczyć w głównych uroczystościach na Placu Sanktuarium już o godz. 10.00 msza św. błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem i pożegnanie Figurki. Po południu czas by nasycić się tą atmosferą fatimskiego Sanktuarium Maryjnego. Chwile na indywidualną modlitwę, przemyślenia. Wieczorem po kolacji ponowna możliwość udziału w procesji różańcowej.

### **DZIEŃ 7 – FATIMA – LIZBONA – WARSZAWA**

Po bardzo wczesnym śniadaniu transfer autokarem na lotnisko, odprawa i odlot do Warszawy

**ŚWIADCZENIA:** przelot samolotem, przejazdy autokarem klimatyzowanym, noclegi w hotelach \*\*/\*\*\*, śniadania i obiadowe kolacje, jeden lunch 13-tego, zwiedzanie zgodnie z programem, opieka pilota i przewodnika duchowego, ubezpieczenie NW i KL.